O salutáris Hóstia, p. 24.

TANTUM ergo Sacra-
mén tum

Venerémur cérnui,

Et antíquum documéntum

Novo cedat ritui :

Præstet fides supplemén-
tum

Sénsuum deféctui.

¶. Panem de cælo præ-

stítisti eis.

Genítori, Genítóque
Laus et jubilatio;

Salus, honor, virtus quo-
que,

Sit et benedictio ;

Procedénti ab utróque

Compar sit laudatio.

Amen.

¶. Omne delectaméntum
in se habéntem.

Adorémus in ætérnum
sanctissimum Sacramén-
tum.

Laudáte Dóminum, om-

nes gentes; laudáte eum,
omnes pôpuli.

Adorémus, etc.

Quóniam confirmáta est

super nos misericordia
ejus : et veritas Domini
manet in aeternum.

Adorémus, etc.

Gloria Patri, gloria Fí-
lio, gloria Spiritui sancto.

Parce, Domine, parce | Ne in aeternum irascáris
populo tuo. | nobis (*ter*).

Cor Jesu sacratissimum, miserere nobis (*ter*).

PROSE A LA SAINTE VIERGE

INVOLÁTA, integra et
casta es, Maria;

Quae es effécta fúlgida
celi porta.

O Mater alma Christi
charíssima,

Suscipe pia laudum præ-
cónia.

Nostra ut pura pectora
sint et corpora,

Te nunc flágitant devóta
corda et ora.

Tua per precáta dulci-
sona,

Nobis concédas véniam
per sǽcula.

O benigna ! o Regína !
o María !

Quae sola inviolata per-
mansisti.

ANTIENNE

SUB tuum præsídium
confúgimur, sancta Dei
Génitrix : nostraras depreca-
tiones ne despícias in ne-
cessitatibus, sed a pericu-
lis cunctis libera nos sem-
per, Virgo gloriósa et be-
nedicta. Amen.

PRIÈRE POUR LE PAPE

Ant. Tu es Petrus, et
super hanc petram ædifi-
cabo Ecclesiás meam.

¶. Orémus pro Pontifice
nostro N.

¶. Dóminus consérveret
eum, et vivificet eum, et

beátum faciat eum in terra,
et non tradat eum in áni-
mam inimicorum ejus.

¶. Constitut eum dómí-
num domus suæ.

¶. Et príncipem omnis
possessiónis suæ.

Adorémus, etc.

Sicut erat in principio,
et nunc, et semper, et in
sǽcula sǽculórum.

Amen.

Adorémus, etc.

POUR LE TEMPS DE L'AVENT

RORÁTE, cœli, désuper,
et nubes pluant Justum.

Ne irascáris, Domine, ne
ultra memineris iniquitatis.
Ecce civitas Sancti facta est
deserta, Sion deserta facta
est: Jerusalem desolata est,
domus sanctificationis tue
et gloriæ tuae, ubi laudavé-
runt te patres nostri.

Roráte, cœli, etc.

Peccávimus, et facti su-
mus tamquam immundus
nos, et cecidimus quasi fó-
lium univérsi, et iniquitatis
nostræ quasi ventus abstu-
lérunt nos : abscondisti fá-
ciem tuam a nobis, et alli-
sistì nos in manu iniquitatis
nostræ.

Roráte, cœli, etc.

Roráte, cœli, etc.

Vide, Domine, afflictio-
nem populi tui, et mitte
quem missurus es. Emitté
Agnum dominatiórem terræ,
de petra deserti ad montem
filiae Sion, ut auferat ipse
jugum captivitatis no-
stra.

Roráte, cœli, etc.

Consolámini, consolámi-
ni, popule meus; cito vé-
niat salus tua. Quare mo-
rore consúmeris? Quare in-
novávit te dolor? Salvábo
te, noli timere: ego enim
sum Dóminus Deus tuus,
Sanctus Israel, Redémptor
tuus.

Roráte, cœli, etc.

POUR LE TEMPS DE NOËL

ADÉSTE, fidèles, lati,
triumphantes;

Venite, venite in Beth-
lehem.

* Natum videte Regem
Angelorum.

Venite, adorémus, venite,
adorémus,

Venite, adorémus Dómi-
num.

Le chœur répète :

* Et nos ovánti, etc.

Æterni Paréntis splen-
dórem aeternum,

Velatum sub carne vidé-
bimus;

* Deum infántem, pannis
involútum,

Venite, adorémus, venite,
adorémus,

Venite, adorémus Dómi-
num.

Le chœur répète :

* DEUM infántem, etc.

Venite, adorémus, venite
adorémus.

Venite, adorémus Dómi-
num.

Le chœur répète :

* Et nos ovánti, etc.

Æterni Paréntis splen-
dórem aeternum,

Velatum sub carne vidé-
bimus;

* Deum infántem, pannis
involútum,

Venite, adorémus, venite,
adorémus,

Venite, adorémus Dómi-
num.

Le chœur répète :

* DEUM infántem, etc.

Pro nobis egénum, et
sceno cubántem,
Piis foveámus ampléxi-
bus.
* Sic nos amántem quis
non redamáret?

Venite, adorémus, venite,
adorémus,
Venite, adorémus Dómi-
num.
Le chœur répète :
* Sic nos amántem, etc.

POUR LE TEMPS DU CARÈME

ATTÉNDE, Dómine, et misé-
rére, quia peccávimus tibi.
Attende, etc.

Recordáre, Dómine, quid
acciderit nobis : peccávi-
mus cum pátribus nostris,
injúste eígimus : multiplicá-
cítæ sunt super capílos
capítæ iniquitátes nostræ.

Attende, etc.

Contristáti sumus in
exercitatióne nostra, et con-
turbáti sumus a voce ini-
mici, et a tribulatióne pec-
catórum. In próximo est
perditio nostra, et non est
qui ádjuvet : formido mor-
tis cécidit super nos.

Attende, etc.

Cor contritum et humili-
látum ne despícias, Dómi-
ne ; in jejunio et fetu te
deprecámur nos : eleemosy-

nam conclúdimus in sinu
páuperum, et ipsa exorabit
te pro nobis : convértimur
ad te, quóniam multus es
ad ignoscéndum.

Attende, etc.

Audi, popûle meus ; et
considera, vinea mea élé-
cta, domus Israel : ego te
plantávi ; quómodo facta es
in amaritudinem ? Expe-
ctávi ut fáceres judicium,
et ecce iniquitas ; et justi-
tam, et ecce clamor.

Attende, etc.

Revértere, revértere ad
Dóminum Deum tuum ; et
aferam jugum captivitatis
tuæ ; rédimam te ; lavabo
iniquitátes tuas in sanguine
meo, et ero vícima tua, et
Redémptor tuus.

Attende, etc.

POUR LE TEMPS DE LA PASSION

PROSE A LA SAINTE VIERGE

STABAT Mater dolorosa
Juxta crucem lacrymosa,
Dum pendebat Filius.
Cujus ánimam geméntem,
Confristátam et doléntem,
Pertransívit gládus.

O quam tristis et afflicta
Fuit illa benedicta
Mater Unigéni !
Quæ moerébat et dolébat,
Pia Mater, dum vidébat.
Nati pœnas íncliti.

Quis est homo qui non fle-
ret,
Matrem Christi si vidé-
ret

In tanto supplicio ?
Quis non posset contri-
stári
Christi Matrem contem-
plári

Doléntem cum Filio ?
Pro peccatis suæ gentis
Vidit Jesum in tortémntis
Et flagellis súbditum.

Vidit suum dulcem Na-
tum

Moriéndo desolatum,
Dum emisit spíritum.

Eia, Mater, fons amó-
ris,

Me sentiré vim dolórís
Fac, ut tecum lúgeam.

Fac ut árdeat cor meum
In amándo Christum Deum,
Ut sibi compláceam.

Sancta Mater, istud agas,
Crucifixi fige plágas
Cordi meo válide.

Tui Nati vulneráti,
Tam dignáti pro me pati
Pœnas mecum divide.

Fac me tecum pie flere,
Crucifixo condolére,
Donec ego vixero.

Juxta crucem tecum
stare,
Et me tibi sociáre
In planctu desidero.

Virgo virginum præ-
clara,

Mihi jam non sis amára ;
Fac me técum plágere.

Fac ut portem Christi
mortem,

Passiónis fac consórtem,

Et plágas recólere.

Fac me plágis vulnerári,
Fac me cruce inebriári,

Et crúore Filii.

Flammis ne urar succén-
sus,

Per te, Virgo, sim defén-
sus

In die judicii.

Christe cum síthinc exíre,

Da per Matrem me venire

Ad palman victóriæ.

Quando corpus moriétur,
Fac ut ánime donétur

Paradisi glória.

Amen.

POUR LE TEMPS DE PAQUES

HYMNE

Alleluia, alleluia, alleluia.

O filii et filiæ,

Rex cœlestis, Rex glòriæ,

Morte surrexit hódie.

Alleluia.

Et María Magdaléne,

Et Jacóbí, et Salôme,

Venerunt corpus ungere.

Alleluia.

A Magdaléna móni,

Ad óstium monuménti

Duo currunt discípuli.

Alleluia.

Sed Joánes Apóstolus

Cucúrrit Petro citius,

Ad sepúlcrum venit prius.

Alleluia.

In albis sedens Angelus,

Respóndit muliéribus,
Quia surréxit Dóminus.

Alleluia.

Discípulis adstántibus ,
In médio stetit Christus,
Dicens : Pax vobis ómnibus.

Alleluia.

Postquam audívit Dídymus

Quia surréxerat Jesus,
Remánsit fide dúbius.

Alleluia.

Vide, Thoma, vide la-
tus;

Vide pedes, vide ma-
nus,

Noli esse incrédulus.
Alleluia.

Quando Thomas Christi
latus,

Pedes vidit atque manus,
Dixit : Tu es Deus meus.

Alleluia.

Beátū qui non vidé-
runt,

Et firmiter credidérunt!
Vitam atérnam habébunt.

Alleluia.

In hoc festo sanctissi-
mo

Sit laus et jubiláto :
Benedicámus Dómino.

Alleluia.

HYMNE AU SAINT-ESPRIT

1. VENI, créátor Spíritus,
Mentes tuórum visita,
Imple supérrna grátiá
Quæ tu creásti pécta.

2. Qui diceris Paráclitus,
Altíssimi donum Dei,
Fons vivus, ignis, cháritas,
Et spiritális unctio.

3. Tu septifórnis múnere,
Dígitus Patérnae déxteræ,
Tu rite promíssum Patris,
Sermónē ditans gúttura.